
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

   

від 30.11.2022р.                                                                                 № 511 

 

Про підсумки проведення 

ІІ етапу Всеукраїнської учнівської  

олімпіади з німецької мови у 2022-2023 н.р. 

 

 На виконання наказу Департаменту освіти та науки Івано-Франківської 

міської ради від 18.11.2022 року № 482 «Про проведення ІІ етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з німецької мови у 2022-2023 

навчальному році», за підсумками проведення ІІ етапу Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з німецької мови та відповідно до спільного рішення 

оргкомітету і журі олімпіади від 25.11.2022р. (додаток 1) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визначити переможцями ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з 

німецької мови у 2022-2023 навчальному році та нагородити дипломами І-

ІІІ ступенів Департаменту освіти та науки Івано-Франківської міської ради 

(додаток 2). 

 

2. Затвердити  згідно з рейтингом та за рішенням журі олімпіади склад 

команди  від закладів загальної середньої освіти міста для участі у ІІІ етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з німецької мови (додаток 3). 

 

3. Призначити керівниками команди Галушку В.С., Шарин Н.Я., учителів 

німецької мови Ліцею №5, поклавши на них відповідальність за збереження 

життя та здоров’я учнів. 

 

4. Нагородити грамотами Департаменту освіти та науки Івано-Франківської 

міської ради учителів німецької мови за якісну підготовку учнів до 

олімпіади (додаток 4). 

 

5. Відповідальність за життя та здоров’я дітей покласти на керівників 

команди. 

 

6.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Заступник міського голови – 

директор Департаменту освіти та науки                         Вікторія ДРОТЯНКО 

              
З.Касіян 

О.Мосійчук 

0988082696 



Додаток 1 

до наказу Департаменту 

освіти та науки 

від 30.11.2022р.№ 511 
 

 

 

 

Інформація про проведення ІІ етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади з німецької мови  

у 2022-2023 навчальному році 

 

24 листопада 2022 року на базі ліцею імені Івана Пулюя проведено ІІ етап 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з німецької мови. У олімпіаді взяли участь 

36 учнів з 10 закладів загальної середньої освіти Івано-Франківської міської 

територіальної громади. Серед них 14 учнів 8-х класів, 12 учнів 9-х класів, 3 

учні 10-х класів    та 7 учнів 11-х класів.  

Учасники олімпіади виконували завдання із аудіювання, читання, усного 

мовлення та писали творчу роботу. Проаналізувавши результати олімпіади, 

було встановлено, що найкраще учні справилися із завданнями з аудіювання та 

читання. Тексти були цікаві, мали послідовний зміст, містили невелику 

кількість невідомої лексики, завдання були доступними та тематично 

спрямованими.  

Всі учні справилися із творчим завданням, розкрили тему, дотримуючись 

структури письмової роботи. Однак у творчих роботах допускали граматичні 

помилки. 

Учні 8-х класів отримали від 124 балів (95%) до 69 балів (53%)із 

можливих 130 балів. Учні 9-х класів – від 125 балів (96%) до 62 балів (47%), 

10-х класів від 104 балів (80%) до 60 балів (46%), 11-х класів від 128 балів 

(98%) до 27 балів (20%).  

Варто відзначити забезпечення належних умов для якісної підготовки і 

проведення олімпіади адміністрацією Ліцею ім.І.Пулюя (директор Мирослав 

Бідичак). 

 

 

 

 

 

 

Заступник міського голови – 

директор Департаменту освіти та науки                         Вікторія ДРОТЯНКО 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до наказу Департаменту 

освіти та науки 

від 30.11.2022р. № 511 
 

 

 

Список переможців ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з  

німецької мови у 2022-2023 навчальному році 

 

Диплом І ступеня 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я учня Заклад освіти Клас 

1. Павлишинець Анастасія Ліцей №5 8 

2. Федишин Тетяна Ліцей №5 9 

3. Дмитрук Софія Ліцей №5 10 

4. Мурава Ольга Ліцей №5 11 

   

       Диплом ІІ ступеня 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я учня Заклад освіти Клас 

1. Шпілєнко Єва Ліцей №5 8 

2. Пікуляк Марта Ліцей №5 8 

3. Ковальчук Яна Ліцей №5 9 

4. Чир Вікторія Ліцей №5 9 

5. Сав’юк Соломія Ліцей №5 11 

 

Диплом ІІІ ступеня 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я учня Заклад освіти Клас 

1. Друшко Василь Ліцей №1 8 

2. Флісак Марта Ліцей №20 8 

3. Костишин Андріана Ліцей №18 8 

4. Долішня Олена Ліцей ім.М.Сабата 8 

5. Паламарчук Катерина Ліцей №1 8 

6. Ковальчук Анна Ліцей №5 9 

7. Юхимук Вікторія Ліцей №18 9 

8. Ленич Юлія Ліцей №25 9 

9. Зазубик Діана Ліцей №5 11 

 

 

Заступник міського голови – 

директор Департаменту освіти та науки                    Вікторія ДРОТЯНКО 
 



Додаток 3 

до наказу Департаменту 

освіти та науки 

від 30.11.2022р. № 511 
 

 
 

 

 

Склад команди  від закладів загальної середньої освіти 

для участі у ІІІ етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з 

 німецької мови у 2022-2023 н.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заступник міського голови – 

директор Департаменту освіти та науки                          Вікторія ДРОТЯНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я учня Заклад освіти Клас 

1.  Федишин Тетяна Ліцей №5 9 

2.  Ковальчук Яна Ліцей №5 9 

3.  Чир Вікторія Ліцей №5 9 

4.  Ковальчук Анна Ліцей №5 9 

5.  Юхимук Вікторія Ліцей №18 9 

6.  Ленич Юлія Ліцей №25 9 

7.  Дмитрук Софія Ліцей №5 10 

8.  Мурава Ольга Ліцей №5 11 

9.  Сав’юк Соломія Ліцей №5 11 

10.  Зазубик Діана Ліцей №5 11 



Додаток 4 

до наказу Департаменту 

освіти та науки 

від 30.11.2022р. № 511 
 

 
 

 

 

 

Список педагогів, 

які нагороджуються грамотою Департаменту освіти та науки 

Івано-Франківської міської ради 

 

 

Прізвище, ім’я, по батькові 

учителя 

Заклад освіти 

Галушка Віта Семенівна Ліцей №5 

Шарин Наталія Ярославівна Ліцей №5 

Форкавець Наталія Теодозіївна Ліцей №5 

Каглян Сергій Петрович Ліцей №18 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

Заступник міського голови – 

директор Департаменту освіти та науки                     Вікторія ДРОТЯНКО 
 


